Мупиципальное автономное общеобразовательное учрехдение
(Средняя обцеобразовательная школа N! 9) г,Улан-Удэ

6700]0, r, Улап - Удэ, ул. Тарбагатайская, 49
КаяпакпlыП пеаефц! (З012) 22,З0 68,
Факс: (З012) 22_2З-59
&!ra!L scl]ool 9a10|lan-ude-eq,ru

Приказ Лi728

от 12.05.2020

(<о за.Iпслепии в 1-е Iý-Iассы

на 2020-2021 учебвый год>>

В соответствии с ЗакоЕом РоссIrйской Федерации от 29.12.2012 N927З-ФЗ "Об

образоваЕии"; ПриказоIt Министерства образования и вауки Россййской Федерации от

15.02.2012 Ns 107 "Об утверждениl.l Порядка Iфиема грФI{даЕ в общеобразовательЕые

учреждеЕияl'. Распоряr(ениеNI АдмиЕистрации г,УJIаfi-Удэ N92З-р от 20,01.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в 1-й класс на 2020-2021 учебный год следующиr. деIей:

1. Башанова Владимира Юрьевича 24.07.1З г,р.

2, Рагозиfi,ч Софью ГеворковIrу 09.09.1З г,р.

ОсноваIiиеi заявлеЕие родителей, свидетельство о роr{денииt свидетельство о ремстрации
по vес, } )ки lсльс lBa

,Щuректор школы В.В.ивмов